
Fechas

4 NOVIEMBRE 2023

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 16942311 DEL CERRO KELHAM, EMMA 13 32 1 9735260 BECERRA OLIVEROS, ANGELA 1 (1)

2 9735260 BECERRA OLIVEROS, ANGELA 31 23 2 16940034 PINILLOS PASTOR, MIRIAM 1 (0)

3 16940034 PINILLOS PASTOR, MIRIAM 23 32 3 16942311 DEL CERRO KELHAM, EMMA 1 (-1)

LICENCIA JUGADOR 1 2 3 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 16942848 CAPARROS LINDEZ, MARTINA 23 32 1 16942345 MANSILLA MESSIA, BLANCA 2

2 16942345 MANSILLA MESSIA, BLANCA 32 31 2 16942848 CAPARROS LINDEZ, MARTINA 1

3 16942353 MANSILLA MESSIA, ELENA 23 13 3 16942353 MANSILLA MESSIA, ELENA 0

LICENCIA JUGADOR 1 2 Nº LICENCIA JUGADOR/A PUNTOS

1 9735260 BECERRA OLIVEROS, ANGELA 32 1 9735260 BECERRA OLIVEROS, ANGELA 6

2 16942345 MANSILLA MESSIA, BLANCA 23 2 16942345 MANSILLA MESSIA, BLANCA 5

3 16940034 PINILLOS PASTOR, MIRIAM 13 3 16942848 CAPARROS LINDEZ, MARTINA 4

4 16942848 CAPARROS LINDEZ, MARTINA 31 4 16940034 PINILLOS PASTOR, MIRIAM 3

5 16942311 DEL CERRO KELHAM, EMMA 23 5 16942353 MANSILLA MESSIA, ELENA 2

6 16942353 MARTINA MESSIA, ELENA 32 6 16942311 DEL CERRO KELHAM, EMMA 1

CLASIFICACION FINALPLAY OFF

GRUPO A

NOTA: Los partidos se jugarán al mejor de cinco juegos (gana quien llegue antes a 3 juegos)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
SUB-15 / ABS FEMENINO

GRUPO B

Juez Árbitro

JUAN CARLOS CANTOS

Club

REAL SOCIEDAD DE TIRO DE PICHON

CLASIFICACION

CLASIFICACION



Club

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16904965 ALVAREZ ROMERO, JUANSE

ALVAREZ, JS

2 16937536 LAVADO MONTORO, MARCO 32

ALVAREZ, JS

3 9735252 BECERRA OLIVEROS, MARIA 31

ALBEA, C

4 16943054 ALBEA RUIZ, CARLOS 30

PADIAL, A.

5 16936067 JIMENEZ LOPEZ, MATEO 31

JIMENEZ, M.

6 9736507 GALVEZ ROJAS, PAULA 30

PADIAL, A.

7 16939433 NIETO CANO, RAFAEL 30

PADIAL, A.

8 16930639 PADIAL LOPEZ, AITOR 31

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de 5 juegos (quien llegue antes a tres juegos, gana)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
SUB-10 MIXTO

Fechas Juez Árbitro

4 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16937536 LAVADO MONTORO, MARCO

LAVADO, M.

2 BYE

LAVADO, M.

3 BYE 31

BECERRA, M.

4 9735252 BECERRA OLIVEROS, MARIA

NIETO, R.

5 9736507 GALVEZ ROJAS, PAULA 13

GALVEZ, P.

6 BYE

NIETO, R.

7 BYE 30

NIETO, R.

8 16939433 NIETO CANO, RAFAEL

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de 5 juegos (quien llegue antes a tres juegos, gana)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
SUB-10 MIXTO (consolación)

Fechas Juez Árbitro

4 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club Juez Árbitro

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA
Licencia C.Serie Jugadores Cuartos Semifinales Final Campeón

1 16930902 CASADO DE AMEZ. MONTORO, MART

CASADO DE AMEZ., M.

2 BYE

BRAVO, L.

3 16942337 BRAVO ACOSTA, LUIS 31

BRAVO, L.

4 16942387 SECO DE HERRERA MARTINEZ, PAB. 31

JIMENEZ, A.

5 16927404 JIMENEZ LOPEZ, ALONSO 30

JIMENEZ, A.

6 BYE

JIMENEZ, A.

7 16923402 HERRERO TORRES, SARA 31

HERRERO, S.

8 9735335 CASADO RAMOS, JAVIER 31

JIMENEZ, A.

9 BYE 32

MONTILLA, R.

10 16940092 MONTILLA LOPEZ, RAUL

BECERRA, A

11 BYE 30

BECERRA, A.

12 9735278 BECERRA OLIVERA, ANA

BECERRA, A.

13 16942957 CAPARROS LINDEZ, SOFIA 31

JIMENEZ, A.

14 16932817 JIMENEZ MARTIN, ANGELA 30

JIMENEZ, A

15 BYE 31

MARTINEZ, F.L.

16 16942907 MARTINEZ BERNIER, FCO. LUIS

C

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
SUB-12 MIXTO

Fechas

4 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARLOS CANTOS PEREZ

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de 5 juegos (quien llegue antes a 3 juegos, gana)



Club

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 9735335 CASADO RAMOS, JAVIER

CASADO, J.

2 16930902 CASADO DE AMEZ, MOTORO, M. 31

CASADO, J.

3 BYE 30

HERRERO, S.

4 16923402 HERRERO TORRES, SARA

MONTILLA, R.

5 16940092 MONTILLA LOPEZ, RAUL 31

MONTILLA, R.

6 16942907 MARTINEZ BERNIER, FCO. L. 31

MONTILLA, R.

7 16942957 CAPARROS LINDEZ, SOFIA 30

SECO DE H., P.

8 16942387 SECO DE H. MARTINEZ, PABLO 31

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de 5 juegos (quien llegue antes a tres juegos, gana)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
SUB-12 MIXTO (consolación)

Fechas Juez Árbitro

4 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 9734618 GARCIA VALERIO, RODRIGO

GARCIA, R.

2 BYE

GARCIA, R.

3 16943046 ALBEA RUIZ, JAVIER 30

KRAUSHAAR, L

4 9734393 KRAUSHAAR ARTACHO, LUCAS 31

GARCIA, R.

5 16942361 SECO DE HER. MARTINEZ, DIE. 30

SECO DE HER, D.

6 16935275 SANCHEZ ROBLES, MARIO 32

SECO DE HER., D.

7 16931455 SECO DE HER, MARTINEZ, LUIS 32

PEREZ-SER. JL

8 9734436 PEREZ-SER. LECHUGA, JOSE L 31

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de 5 juegos (quien llegue antes a tres juegos, gana)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
SUB-15

Fechas Juez Árbitro

4 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 16931455 SECO DE HER. MARTINEZ, LUIS

SECO DE HER., L.

2 BYE

ALBEA, J.

3 BYE 31

ALBEA, J.

4 16943046 ALBEA RUIZ, JAVIER

SANCHEZ, M.

5 16935275 SANCHEZ ROBLES, MARIO 31

SANCHEZ, M.

6 BYE

SANCHEZ, M

7 BYE 31

KARAUSHAAR, L

8 9734393 KRAUSHAAR ARTACHO, LUCAS

NOTA: Los partidos se jugaran al mejor de 5 juegos (quien llegue antes a tres juegos, gana)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
SUB-15 (Consolación)

Fechas Juez Árbitro

4 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ



Club Juez Árbitro

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA
Licencia C.Serie Jugadores Cuartos Semifinales Final Campeón

1 9736375 IBAÑEZ GONZALEZ, CESAR

PENZATO, J.

2 9590375 PENZATO MOLINA, JAVIER 42

GILA, J.D.

3 9735343 LOPEZ-GONZ. GILA, JUAN DE DIOS 40

GILA, J.D.

4 BYE

GILA, J.D.

5 9409328 LOPEZ-GONZ. GARRIDO, JUAN DE D. 41

LOPEZ-GONZ. J.D.

6 BYE

LOPEZ-GONZ., J.D.

7 16926951 CAMPOSO VAZQUEZ, DIEGO MIGUEL 40

CAMPOSO, D.M.

8 9526833 HERNANDEZ-C. PINEDA, ANTONIO 53

GILA, J.D.

9 BYE 40

GARCIA DE MOV., P

10 9589261 GARCIA DE MOV. HERNAINZ, PABLO

GARCIA DE MOV., P.

11 16940191 MUÑOZ RISALDE, JUSTO 54(3)

ROMERO, J.I.

12 16937320 ROMERO LOSADA, JOSE IGNACIO 41

GARCIA DE MOV., P.

13 16937396 JIMENEZ ALVAREZ, JORGE 42

JIMENEZ, JOSE M.

14 16942329 JIMENEZ MENDEZ, JOSE MANUEL 40

GALLEGOS, J.

15 BYE 42

GALLEGOS, J.

16 9743742 GALLEGOS FERNANDEZ, JOSE

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
ABSOLUTO / VETERANOS+50

Fechas

1 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARLOS CANTOS PEREZ

NOTA: Los partidos se jugaran a un set corto de cuatro juegos, con tie-break (en el 4 iguales)



Club

R.S. TIRO DE PICHON DE GRANADA

Licencia RankiC.Serie Jugadores Semifinal Final Campeón

1 9736375 IBAÑEZ GONZALEZ, CESAR

JIMENEZ, J.M.

2 16942329 JIMENEZ MENDEZ, JOSE MAN. 42

MUÑOZ, J.

3 16940191 MUÑOZ RISALDE, JUSTO W.O. - Justif.

MUÑOZ, J.

4 16926951 CAMPOSO VAZQUEZ, DIEGO M. 42

PENZATO, J.

5 16937320 ROMERO LOSADA, JOSE IGNAC. 40

ROMERO, J.I.

6 9526833 HERNANDEZ-C PINEDA, ANT. 24

PENZATO, J.

7 9590375 PENZATO MOLINA, JAVIER 53

PENZATO, J.

8 16937396 JIMENEZ ALVAREZ, JORGE 41

NOTA: Los partidos se jugaran a un set corto de cuatro juegos, con tie-break (en el 4 iguales)

CIRCUITO AFICIONADOS R.F.E.T. - TORNEO IX
ABSOLUTO (consolación)

Fechas Juez Árbitro

1 NOVIEMBRE 2023 JUAN CARL. CANTOS PEREZ


